CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.860/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de novembro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.665/2022, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria
Competente, possa realizar as obras de limpeza e capina em toda extensão do
canteiro central da Avenida Miguel Assad Debs – Bairros Santa
Terezinha/Independência, bem como realizar um estudo de possibilidade para
construção de um calçadão para caminhadas no mencionado canteiro central.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-12-06T12:02:23-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:19:27-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro